中高保護者  様                      中高－２０１５０５７

平成２７年５月２７日

                             日出学園中学・高等学校

                             校長  堤 雅義

授業参観のお知らせ

  薫風の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本学園の教

 育活動にご理解、ご支援を賜りまして、まことにありがとうございます。

  さて、このたび全学園の保護者の皆様に、中学、高等学校における教育活動の様子を

 広く知っていただくため、下記の通り授業参観日を設けることといたしました。是非、

 多くの保護者の皆様にお越しいただき、中学、高等学校における授業がどのように進め

 られているか、また生徒たちの学習への取り組みの様子はどのようであるか、ご覧いた

だければ幸いです。

  当日は、自由に参観してください。尚、授業中は、廊下等ではお静かにしていただき

ますようお願いいたします。

記

 １ 日 時  ６月１６日（火）～２０日（土）

時程は以下の通りです。ご都合のよい時間帯においでください。

各クラスの授業時間割は右側をご覧ください。

 （火～金）１限  ８：３５～ ９：１５  （土）１限  ８：３５～ ９：２５

２限  ９：２５～１０：０５     ２限  ９：３５～１０：２５

３限 １０：１５～１０：５５    ３限 １０：３５～１１：２５

      ４限 １１：０５～１１：４５

      ５限 １１：５５～１２：３５

 ２ 会 場  中学・高等学校の各教室、グラウンド、アリーナ１

  ３ その他  スリッパ等上履きをご持参ください

 参観ご希望の方は、下記申し込み用紙を６月５日（金）までに、担任へご提出ください。

   キ     リ     ト     リ     セ     ン

  授業参観を希望します。  参観予定 ６月（   ）日

      中高 （  ）年（  ）組（  ）番

     生徒氏名

保護者名